

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2561
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลควนขนุน อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	วัสดุ	ประมาณการ			แผนจัดซื้อ Q 1		แผนจัดซื้อ Q 2		แผนจัดซื้อ Q 3		แผนจัดซื้อ Q 4		รวมยอดผล			
			ย้อนหลัง					การใช้	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2561			ต.ค.-ธ.ค.60	ม.ก.-มี.ค.61	เม.ย.-มิ.ย.61	ก.ค.-ก.ย.61	การจัดซื้อจริง ปี 61					
			ปี 58	ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปี 60	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	
	วัสดุไฟฟ้า																					
1	ก๊อมน้ำเย็น	ตัว	0	0	4	4	0	4	450	1,800	2	900	0	0	2	900	0	0	4	450	1800	
2	กีฟเดินสายไฟ / โทรศัพท์	กล่อง	3	5	0	3	0	3	10	30	1	10	1	10	1	10	0	0	3	10	30	
3	ข้อต่อสายไฟ / รังผึ้ง 2.5 mm	แถว	2	1	0	1	0	1	8	8	1	8	0	0	0	0	0	0	1	8	8	
4	ข้อต่อสายไฟ / รังผึ้ง 6 mm	แถว	0	3	0	1	0	1	12	12	0	0	1	12	0	0	0	0	1	12	12	
5	จุ่มไปทว่า	อัน	0	1	0	0	0	0	45	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	0	
6	ชุดเพื่อพัฒนา	ชุด	0	1	0	0	0	0	110	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110	0	
7	ดล็บต่อสายโทรศัพท์	อัน	8	3	0	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	20	80	
8	เทปพันสายไฟ	ม้วน	11	14	10	12	0	12	12	144	3	36	3	36	3	36	3	36	12	12	144	
9	บ็อกกลอย	อัน	34	86	50	57	0	57	47	2,679	20	940	10	470	10	470	17	799	57	47	2679	
10	บาลาส ทั้งหมด	ตัว	3	4	0	2	0	2	65	130	2	130	0	0	0	0	0	0	2	65	130	
11	บาลาสอิเล็กทรอนิกส์ 40 W.	ตัว	13	0	0	4	0	4	190	760	1	190	1	190	1	190	1	190	4	190	760	
12	เบรกเก้อ 15 A / 20 A	ตัว	1	1	0	1	0	1	120	120	1	120	0	0	0	0	0	0	1	120	120	
13	ใบพัดลมโตะชิบา	ใบ	0	0	4	4	0	4	100	400	1	100	1	100	1	100	1	100	4	100	400	
14	ใบพัดลมฮาทร	ใบ	0	1	2	1	0	1	120	120	1	120	0	0	0	0	0	0	1	120	120	
15	ปลั๊กกราวด์วิน่า	ตัว	52	45	0	32	0	32	45	1,440	8	360	8	360	8	360	8	360	32	45	1440	
16	ปลั๊กกลางทางตัวเมีย	ตัว	0	9	0	3	0	3	12	36	1	12	1	12	1	12	0	0	3	12	36	
17	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	36	29	0	22	0	22	10	220	11	110	0	0	11	110	0	0	22	10	220	
18	ปลั๊กตัวเมีย	ตัว	0	8	0	3	0	3	90	270	1	90	1	90	1	90	0	0	3	90	270	
19	ปลั๊กฝั่ง	ตัว	10	32	0	14	0	14	15	210	4	60	4	60	3	45	3	45	14	15	210	
20	โตะชิบะน็อนกอม 32 W	ชุด	0	0	0	0	0	0	120	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	
21	โตะชิบะไฟกลม 8"	ชุด	0	0	0	0	0	0	180	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	0	
22	ฟิวส์กระเบื้อง	ตัว	30	0	0	10	0	10	5	50	5	25	0	0	5	25	0	0	10	5	50	
23	เฟืองพัดลมเนชั่นเนล	ตัว	0	0	0	0	0	0	200	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	
24	ไฟดวงแบบเกลียว / หัวไฟดวงแบบเกลียว	หัว	80	0	0	27	0	27	20	540	6	120	6	120	6	120	9	180	27	20	540	
25	ไฟดวงแบบเขียว	หัว	0	0	0	0	0	0	20	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	
26	มอเตอร์สวิงพัดลม	ชุด	0	25	0	25	0	25	180	4,500	4	720	7	1260	7	1260	7	1260	25	180	4500	

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	วัสดุ	ประมาณการ			แผนจัดซื้อ Q 1		แผนจัดซื้อ Q 2		แผนจัดซื้อ Q 3		แผนจัดซื้อ Q 4		รวมยอดผล		
			ย้อนหลัง			การใช้	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2561			ต.ค.-ธ.ค.60		ม.ค.-มี.ค.61		เม.ย.-มิ.ย.61		ก.ค.-ก.ย.61		การจัดซื้อจริง ปี 61		
			ปี 58	ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปี 60	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า
27	รางปลั๊กไฟ 3 จุด 3 เมตร	อัน	0	2	0	2	0	2	85	170	0	0	2	170	0	0	0	0	2	85	170
28	รางปลั๊กไฟ 4 จุด 5 เมตร	อัน	0	4	5	3	0	3	100	300	3	300	0	0	0	0	0	0	3	100	300
29	รางปลั๊กไฟ 6 จุด 10 เมตร	อัน	1	7	4	4	0	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170	4	170	680
30	รางปลั๊กไฟแบบมีสายกราวด์	อัน	1	3	0	1	0	1	530	530	1	530	0	0	0	0	0	0	1	530	530
31	สแตร์เทอร์	ตัว	75	80	30	62	0	62	15	930	20	300	20	300	22	330	0	0	62	15	930
32	สวิทซ์ฝัง	ตัว	10	24	0	11	0	11	15	165	0	0	0	0	11	165	0	0	11	15	165
33	สวิทซ์ฝังบริซิโน	ตัว	0	5	0	2	0	2	30	60	0	0	2	60	0	0	0	0	2	30	60
34	สวิทซ์ฝังไม้	ตัว	0	34	0	34	0	34	10	340	10	100	8	80	8	80	8	80	34	10	340
35	สายโทรศัพท์ลีด้า	ม้วน	1	0	0	0	0	0	650	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	650	0
36	สายไฟ 2*1 ยาว 100 เมตร	ม้วน	1	0	0	0	0	0	780	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	780	0
37	สายไฟ 2*1.5 ยาว 100 เมตร	ม้วน	35	2	0	12	0	12	1,150	13,800	3	3450	3	3450	3	3450	3	3450	12	1,150	13,800
38	สายไฟ 2*2.5 ยาว 100 เมตร	เมตร	1	0	0	0	0	0	2,400	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,400	0
39	สายสัญญาณเข้าเครื่องรับโทรศัพท์	เส้น	0	0	0	0	0	0	25	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0
40	หน้ากาก 3 ช่อง พานาโซนิค	อัน	33	48	20	34	0	34	20	680	10	200	8	160	8	160	8	160	34	20	680
41	หลอดตะเกียบ 8 w	หลอด	14	40	62	39	0	39	90	3,510	10	900	10	900	10	900	9	810	39	90	3510
42	หลอดตะเกียบ 11 w	หลอด	7	5	0	4	0	4	95	380	4	380	0	0	0	0	0	0	4	95	380
43	หลอดตะเกียบแบบเสียบ 9 w	หลอด	12	13	10	12	0	12	80	960	3	240	3	240	3	240	3	240	12	80	960
44	หลอดไฟ 10 W	หลอด	11	0	0	4	0	4	35	140	1	35	1	35	1	35	1	35	4	35	140
45	หลอดไฟ 13 W	หลอด	0	0	0	0	0	0	100	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0
46	หลอดไฟ 20 W/18 w	หลอด	23	33	0	19	0	19	60	1,140	4	240	5	300	5	300	5	300	19	60	1140
47	หลอดไฟ 22 W	หลอด	0	0	0	0	0	0	135	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	135	0
48	หลอดไฟ 32 W	หลอด	3	6	0	3	0	3	75	225	1	75	1	75	1	75	0	0	3	75	225
49	หลอดไฟ 36 W, 40 W	หลอด	135	140	60	112	0	112	65	7,280	50	3250	50	3250	12	780	0	0	112	65	7280
50	หลอดไฟดวงแบบเกลียว 40,60 W	หลอด	0	0	0	0	0	0	50	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0
51	หลอดไฟสปอร์ตไลท์	ดวง	0	0	0	0	0	0	160	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	0
52	หัวขาลอดน็อน	คู่	6	0	0	6	0	6	20	120	2	40	2	40	2	40	0	0	6	20	120
53	หัวไฟโป่ง	หัว	0	0	0	0	0	0	15	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0
54	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 7.8 AH,12V	ใบ	0	0	0	0	0	0	580	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	580	0
55	ปลั๊กตู้มิกรเวฟ	อัน	0	0	10	10	0	10	120	1,200	2	240	3	360	2	240	3	360	10	120	1200
									46,159			14521		12330		10713		8595			46159

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2561
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลขอนแก่น อำเภอขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	อัตรการใช้			ปริมาณ	วัสดุ	ประมาณการ			แผนจัดซื้อ Q 1		แผนจัดซื้อ Q 2		แผนจัดซื้อ Q 3		แผนจัดซื้อ Q 4		รวมยอดผล			
			ย้อนหลัง			การใช้	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2561			ต.ค.-ธ.ค.60		ม.ค.-มี.ค.61		เม.ย.-มิ.ย.61		ก.ค.-ก.ย.61		การจัดซื้อจริง ปี 61			
			ปี 58	ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปี 60	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	
	วัสดุประปา																					
1	ก๊อกซิงค์ขึ้น	ตัว	2	24	2	9	0	9	280.00	2,520.00	2	560.00	2	560.00	2	560.00	3	840.00				
2	ก๊อกหางปลาปิดแบนยาว	ตัว	8	0	12	7	0	7	663.40	4,643.80	2	1,326.80	2	1,326.80	2	1,326.80	1	663.40				
3	ก๊อกอ่างล้างหน้า / ล้างมือ	ตัว	10	0	0	3	0	3	200.00	600.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00		-				
4	ก๊อกน้ำ 1/2 ชันวาแบบธรรมดา	ตัว	24	0	12	12	0	12	800.00	9,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00				
5	กาวทาท่อ	กป.	6	0	4	3	0	3	52.00	156.00	1	52.00	1	52.00	1	52.00		-				
6	เกลียวนอก 1 1/2(นิ้วครึ่ง)	อัน	15	0	0	5	0	5	15.00	75.00	2	30.00	2	30.00	1	15.00		-				
7	เกลียวนอก 1 1/4	อัน	48	0	0	16	0	16	13.00	208.00	4	52.00	4	52.00	4	52.00	4	52.00				
8	เกลียวนอก 1"	อัน	4	5	0	3	76	0	7.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
9	เกลียวนอก 1/2	อัน	0	1	9	3	98	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
10	เกลียวนอก 2"	อัน	0	4	2	2	2	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
11	เกลียวนอก 3"	อัน	0	0	0	0	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
12	เกลียวนอก 3/4	อัน	2	1	2	2	136	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
13	เกลียวนอก 1 1/2	อัน	1	4	3	3	0	3	15.00	45.00	2	30.00	1	15.00	0	-	0	-				
14	เกลียวนอก 1 1/4	อัน	0	1	0	0	45	0	13.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
15	เกลียวใน 1 1/2	อัน	0	1	0	0	4	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
16	เกลียวใน 1 1/4	อัน	0	2	0	1	3	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
17	เกลียวใน 1"	อัน	0	2	5	2	79	0	85.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
18	เกลียวใน 1/2	อัน	5	30	0	12	15	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
19	เกลียวใน 1/2 ทองเหลือง	อัน	0	0	0	0	0	0	23.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
20	เกลียวใน 2"	อัน	0	6	0	2	16	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
21	เกลียวใน 3"	อัน	0	0	0	0	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
22	เกลียวใน 3/4	อัน	3	1	2	2	41	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
23	ข้อโค้ง 1 1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	18.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
24	ข้อโค้ง 1 1/4	อัน	0	0	0	0	0	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
25	ข้องอ 1 1/2	อัน	13	0	0	4	0	4	18.00	72.00	4	72.00	0	-	0	-	0	-				
26	ข้องอ 1"	อัน	16	6	20	14	0	14	12.00	168.00	3	36.00	3	36.00	4	48.00	4	48.00				
27	ข้องอ 2"	อัน	20	0	0	7	0	7	20.00	140.00	2	40.00	2	40.00	1	20.00	2	40.00				
28	ข้องอ 1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	7.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
29	ข้องอ 3/4	อัน	0	0	0	0	0	0	8.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้					ปริมาณ	วัสดุ	ประมาณการ			แผนจัดซื้อ Q 1		แผนจัดซื้อ Q 2		แผนจัดซื้อ Q 3		แผนจัดซื้อ Q 4		รวมยอดผล		
			ย้อนหลัง			การใช้	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2561			ต.ค.-ธ.ค.60		ม.ค.-มี.ค 61		เม.ย.-มิ.ย.61		ก.ค.-ก.ย.61		การจัดซื้อจริงปี 61				
			ปี 58	ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปี 60	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า		
30	ข้องอ 1 1/4	อัน	16	0	0	5	0	5	50.00	250.00	5	250.00	0	-	0	-	0	-					
31	ข้องอบาง 1 1/4 / ข้องอสั้น	อัน	0	0	0	0	0	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
32	ข้องอเหล็ก (1/2)	อัน	0	3	0	1	0	1	22.00	22.00	0	-	1	22.00	0	-	0	-					
33	ข้อลด 2 " ลด 1 1/4 "	อัน	0	0	0	0	0	0	22.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
34	ข้อลด P.v.c. 1 1/2 เป็น 1/2	อัน	1	2	0	1	6	0	3.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
35	ข้อลด P.v.c. 1 1/2 เป็น 3/4	อัน	0	0	0	0	0	0	8.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
36	ข้อลด p.v.c. 1" เป็น 1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	7.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
37	ต่อตรง 1 1/2	อัน	2	0	0	1	0	1	12.00	12.00	0	-	0	-	1	12.00	0	-					
38	ต่อตรง 1 1/4	อัน	0	1	7	3	12	0	10.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
39	ต่อตรง 1"	อัน	4	3	23	10	17	0	6.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
40	ต่อตรง 1/2	อัน	20	20	0	13	0	13	7.00	91.00	4	28.00	4	28.00	5	35.00	0	-					
41	ต่อตรง 1/2 เหล็ก	อัน	0	1	1	1	8	0	13.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
42	ต่อตรง 2"	อัน	4	0	1	2	0	2	15.00	30.00	2	30.00	0	-	0	-	0	-					
43	ต่อตรง 3"	อัน	1	4	0	2	16	0	45.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
44	ต่อตรง 3/4	อัน	0	1	0	0	14	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
45	ต่อตรงเหล็ก 1/2 (เกลียวใน)	อัน	0	0	0	0	0	0	13.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
46	ท่อ p.v.c. 1 1/2	เส้น	4	0	1	2	5	0	90.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
47	ท่อ p.v.c. 1 1/4	เส้น	13	4	9	9	4	5	80.00	400.00	0	-	0	-	5	400.00	0	-					
48	ท่อ p.v.c. 1"	เส้น	6	0	3	3	3	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
49	ท่อ p.v.c. 1/2	เส้น	2	0	6	3	0	3	42.00	126.00	0	-	0	-	3	126.00	0	-					
50	ท่อ p.v.c. 2"	เส้น	3	0	0	1	0	1	138.00	138.00	1	138.00	0	-	0	-	0	-					
51	ท่อ p.v.c. 3"	เส้น	3	0	0	1	0	1	490.00	490.00	1	490.00	0	-	0	-	0	-					
52	ท่อ p.v.c. 3/4	เส้น	6	0	6	4	6	0	53.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
53	ท่อน้ำทิ้งใต้อ่าง	ชุด	4	6	6	5	0	5	250.00	1,250.00	0	-	5	1,250.00	0	-	0	-					
54	ท่อย่น	เส้น	0	0	0	0	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
55	เทพื้นเกลียว	ม้วน	6	0	24	10	0	10	25.00	250.00	0	-	5	125.00	0	-	5	125.00					
56	นิปเปิ้ลเหล็ก 1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
57	ประตุน้ำ 1/2 / ประตุน้ำฝักบัว	ตัว	2	0	0	1	0	1	48.00	48.00	1	48.00	0	-	0	-	0	-					
58	ประตุน้ำ 3/4	ตัว	1	0	0	0	0	0	60.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
59	ฝักบัวชำระ	ชุด	0	0	24	24	0	24	110.00	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00					
60	ฝักบัวอาบน้ำทั้งชุด	ชุด	3	12	6	7	0	7	160.00	1,120.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	1	160.00					
61	ลดเหล็ก 1" เป็น 1/2	อัน	0	2	0	1	6	0	20.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
62	ล้อย 2 " หัวกลม	ลูก	2	0	0	1	0	1	45.00	45.00	1	45.00	0	-	0	-	0	-					
63	ล้อย 3 " ธรรมดาเกลียว	ลูก	0	0	0	0	0	0	161.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณ	วัสดุ	ประมาณการ			แผนจัดซื้อ Q 1		แผนจัดซื้อ Q 2		แผนจัดซื้อ Q 3		แผนจัดซื้อ Q 4		รวมยอดผล		
			ย้อนหลัง			การใช้	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2561			ต.ค.-ธ.ค.60		ม.ค.-มี.ค 61		เม.ย.-มิ.ย.61		ก.ค.-ก.ย.61		การจัดซื้อจริงปี 61		
			ปี 58	ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปี 60	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	หน่วยละ	มูลค่า
64	ล้อยางเส้น 3 " ล้อคล้อ	ลูก	4	0	5	3	3	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
65	ล้อยางเส้น 4 " เกลียวเนียน	ลูก	0	0	0	0	0	0	193.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
66	ล้อยางเส้น 2 " ไนลอน	ลูก	0	0	60	20	0	20	97.00	1,940.00	5	485.00	5	485.00	5	485.00	5	485.00			
67	ล้อยางเส้น 4 " เกลียวหยาบ	ลูก	0	0	0	0	0	0	210.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
68	ล้อยางเส้น 4 " ล้อคล้อเกลียวหยาบ	ลูก	9	0	12	7	0	7	278.20	1,947.40	2	556.40	2	556.40	2	556.40	1	278.20			
69	ล้อยางเส้น 4 " ล้อคล้อเกลียวหยาบธรรมดา	ลูก	8	0	0	3	0	3	235.40	706.20	1	235.40	1	235.40	1	235.40	0	-			
70	ล้อยางเส้น 5 "	ลูก	0	0	0	0	0	0	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
71	ล้อยางเส้น 6 " แป้นเบรค	ลูก	2	0	0	1	0	1	280.00	280.00	1	280.00	0	-	0	-	0	-			
72	ล้อยางเส้น 8 " แป้นหมุน	ลูก	0	0	0	0	0	0	856.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
73	ลูกบิดประตู	ลูก	11	0	0	4	0	4	210.00	840.00	4	840.00	0	-	0	-	0	-			
74	ลูกยางสะตืออ่าง	ชุด	0	1	1	1	5	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
75	วาล์วฝักบัว / ประคบน้ำฝักบัว	อัน	9	18	2	10	0	10	75.00	750.00	5	375.00	0	-	5	375.00	0	-			
76	สะตืออ่าง	ชุด	0	2	0	1	2	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
77	สามทาง 1 1/2	อัน	6	0	10	5	0	5	28.00	140.00	5	140.00	0	-	0	-	0	-			
78	สามทาง 1/2	อัน	8	6	0	5	0	5	5.00	25.00	0	-	5	25.00	0	-	0	-			
79	สามทาง 3"	อัน	1	10	0	4	5	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
80	สามทาง 3/4	อัน	0	1	1	1	21	0	9.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
81	สามทางเหล็ก 1/2	อัน	0	0	0	0	10	0	18.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
82	สามทางเหล็ก 3/4	อัน	0	0	0	0	6	0	20.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
83	สายน้ำดี	เส้น	2	11	20	11	2	9	60.00	540.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	0	-			
84	สายน้ำดีชักโครก	เส้น	0	1	1	1	3	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
85	หัวฝักบัวชำระ / หัวถ็อกชำระ / หัวฉีดชำระ	ตัว	0	1	7	3	5	0	130.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
									32,308.40		9,900		8,598.60		8,058.60		5,751.60				